31éme CHAMPIONNAT DE FRANCE 2022 A Picneurs
BORD DE MER/LANCER JEUNES ‘

COTE D’OPALE - 23 au 27 aoit 2022

LISTE DES PARTICIPANTS

BORD DE MER

mise a jour du 17 ao(t 2022

classé par ordre chronologique de réception des inscriptions

EEDS
[\%
ordre Nom Prénom
1 1 RICHARD Charles
2 2 DUSSUBIEUX Alexis
3 3 ERNST SANTOS Lino
4 DEISS William
5 4 DIAS Pauline
6 DIAS Simon
7 5 DUDIT Léanne
8 6 GAMBART Maxence
9 7 BREARD Elina
10 BREARD Thomas
11 DACHICOURT Laure
12 GUERVILLE Yoni
13 3 LEPRETRE Roman
14 LETENDART Nathan
15 LIGNIER Thibaud
16 ROUX Mathis
17 BERQUEZ Martin
18 9 DEMEESTER Amélia
19 PLOUVIN Liam
20 BONNARDEL  Arthur
21 10 BONNARDEL Hugo
22 FREDON Erwan
23 AUBERT Nathan
24 11 BONMORT Baptiste
25 CHAUVET Tiago
26 AMIDIEU Hylario
27 DELEUS Enzo
28 FOURNIER Théo
29 12 LOURDEL Alexis
30 LOURDEL Lise
31 RAMBAUT Sacha
32 VASSEUR Adrien
33 CAPON Lucas
34 CASCINO Emma
35 FRANCOIS Lucas
36 ROSA BRUZIN Enzo
37 SIMONS Killian
38 SIMONS Yanis
39 13 TOURIL Valentin
40 VAN ENIS Maéva

Comité
Régional
5898295 Bretagne
5899832 Aquitaine
5894404 Aquitaine
5894336 Aquitaine
5894338 Aquitaine
5892971 Aquitaine
5891598 Pays de Loire
5894183 Hauts de France
5891066 Normandie
5896574 Normandie
5893097 Hauts de France
5899091 Hauts de France
5903548 Hauts de France
5904361 Hauts de France
5903090 Hauts de France
5904362 Hauts de France
5903652 Hauts de France
5893100 Hauts de France
5901207 Hauts de France
5893222 Aquitaine
5893224 Aquitaine
5902513 Aquitaine
5892313 Poitou Charentes
5892316 Poitou Charentes
5895027 Poitou Charentes
5902056 Hauts de France
5893017 Hauts de France
5903291 Hauts de France
5893131 Hauts de France
5893133 Hauts de France
5903124 Hauts de France
5902537 Hauts de France
5893083 Hauts de France
5903424 Hauts de France
5893109 Hauts de France
5893139 Hauts de France
5904073 Hauts de France
5904074 Hauts de France
5904262 Hauts de France
5904368 Hauts de France

licence

Club

Team Surfcasting Céte d’Emeraude
APL Montalivet
Labenne Océan SC
SCC Bias
SCC Bias
SCC Bias
CNGV Surfcasting
Team Fishing Outrelois
ASPLH
ASPLH
Gaule Touquettoise
Gaule Touquettoise
Gaule Touquettoise
Gaule Touquettoise
Gaule Touquettoise
Gaule Touquettoise
Pécheurs de la Cote d’'Opale
Pécheurs de la Cote d'Opale
Pécheurs de la Cote d’'Opale
SCC Mimizan
SCC Mimizan
SCC Mimizan
LCPA
LCPA
LCPA
SCC Dunkerque
SCC Dunkerque
SCC Dunkerque
SCC Dunkerque
SCC Dunkerque
SCC Dunkerque
SCC Dunkerque
Team Surf Casting Equihennoise
Team Surf Casting Equihennoise
Team Surf Casting Equihennoise
Team Surf Casting Equihennoise
Team Surf Casting Equihennoise
Team Surf Casting Equihennoise
Team Surf Casting Equihennoise
Team Surf Casting Equihennoise
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

14

15

16
17
18

19

20

21

22

23

VASSEUR
VERAGHE
VERAGHE
VERAGHE
VIOLIER
SOCHAKI
BRONDEL
BRONDEL
DEMARQUE
FALEMPIN

FERNANDES

JOLY
LEFEBVRE
LEFEBVRE
LHEUREUX
MAURICE
SANDRAS
WROBEL
MAMELIN
REINDERS
DUCLOY
PORTELLI
SOMBRUN
LEPRETRE
MERLOT
NOEL
BONAMY
MAHE
TRAN
CODRON
LIGNIER
MORGAN
RAMET
BONNET
BONVOISIN
CRAS
FREMEAUX
LEBRANT
ROUZET
BACHELARD
FINET
LEGRAND
LEGRAND
LEGRAND
LOUASSE
VROLAND

Lény
Agnes
Aurélien
Flavien
Roxane
Hugo
Lucas
Matthéo
Brice
Florent
Noa
Mao
Enzo
Lény
Lucas
Jules
Isy
Jules
Lilian
Isaline
Benoit
Salomé
Ewenn
Robin
julien
Thomas
Mathéo
Nicolas
Tyméo
Paul
Florentin
Nicolas
Suzie
Vincent
Mahé
Emilien
Clara
Hugo
Even
Thibault
Filipé
Anaé
Tao
Teis
Inés
Lucas

5899860 Hauts de France
5899963 Hauts de France
5899865 Hauts de France
5896609 Hauts de France
5896356 Hauts de France
5900387 Normandie
5892403 Hauts de France
5892404 Hauts de France
5892424 Hauts de France
5892434 Hauts de France
5892435 Hauts de France
5897725 Hauts de France
5901108 Hauts de France
5901107 Hauts de France
5892464 Hauts de France
5902747 Hauts de France
5897950 Hauts de France
5901104 Hauts de France
5901286 Hauts de France
5896674 Hauts de France
5897680 Hauts de France
5893183 Aquitaine
5893189 Aquitaine
5902834 Hauts de France
5902650 Hauts de France
5902607 Hauts de France
5892531 Pays de Loire
5894596 Pays de Loire
5892562 Pays de Loire
5904390 Hauts de France
5903485 Hauts de France
5904379 Hauts de France
5902442 Hauts de France
5903247 Hauts de France
5903245 Hauts de France
5903246 Hauts de France
5893111 Hauts de France
5892458 Hauts de France
5902486 Hauts de France
5896690 Hauts de France
5896691 Hauts de France
5899236 Hauts de France
5896689 Hauts de France
5899237 Hauts de France
5899238 Hauts de France
5899004 Hauts de France

Team Surf Casting Equihennoise
Team Surf Casting Equihennoise
Team Surf Casting Equihennoise
Team Surf Casting Equihennoise
Team Surf Casting Equihennoise
Surf Casting Club Caen
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais
Marsouins de Calais
Marsouins Boulonnais
Marsouins Boulonnais
Goélands Boulonnais
SCC Girondin
SCC Girondin
Fishing Club merlimont
Fishing Club merlimont
Fishing Club merlimont
Orphie Club Saint Nazaire
Orphie Club Saint Nazaire
Orphie Club Saint Nazaire
L’Empile Etaploise
L’Empile Etaploise
L’Empile Etaploise
L’Empile Etaploise
Calais Team Surfcasting
Calais Team Surfcasting
Calais Team Surfcasting
Calais Team Surfcasting
Calais Team Surfcasting
Calais Team Surfcasting
Pécheurs de la Warenne
Pécheurs de la Warenne
Pécheurs de la Warenne
Pécheurs de la Warenne
Pécheurs de la Warenne
Pécheurs de la Warenne
Pécheurs de la Warenne
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	compétiteurs_bord

